
 

Poz. 29 

ZARZĄDZENIE NR 14  

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. Stypendium Socjalnego 

Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów  

Humanistycznych i Społecznych  

Na podstawie § 26 ust. 3 i § 29 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 215) zarządza 

się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną ds. Stypendium Socjalnego Kolegium 
Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych 
w składzie: 
1) spośród pracowników:  

mgr Agnieszka Sobótka – przewodnicząca Komisji Stypendialnej ds. Stypendium 

Socjalnego, koordynator ds. stypendialnych; 

2) spośród studentów: 

a) Julia Dryjańska, 

b) Dominik Puchała, 

c) Gabriela Wdowczyk. 

2. Komisję Stypendialną ds. Stypendium Socjalnego, o której mowa w ust. 1, 
powołuje się od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


